
 

 

 

  

 

PUNTUACIÓN DE LA PRUEBA OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES AL 
PUESTO DE ALUMNOS-TRABAJADORES DEL CERTIFICADO DE 
PROFESIONALIDAD DE "OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE DE 
INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS Y DE TELECOMUNICACIÓN EN 
EDIFICIOS" DEL PMEF "CASCO HISTÓRICO II" 
  

1. López González, Raimundo   20,00 

2. Lozano López, José Luis    20,00 

3. Navarro Cánovas, Juan    20,00 

4. Periago Díaz, José María    20,00 

5. Ruiz Agustín, Ernesto José   20,00 

6. Cortés Moreno, Manuela    19,50 

7. Lozano López, María Carmen   19,50 

8. Vargas Pérez, Iván Paul    19,50 

9. Yanakiev Evtimov, Konstantin   19,50 

10. Gordo Moreno, Indalecio    19,38 

11. Cerdá Sánchez, José Antonio   19,17 

12. Vidal González, Sergio    19,10 

13. Diaz Belmonte, Concepción   18,30 

14. Carrillo Saez, Ramón    18,25 

15. Serbán, Elena     18,25 

16. Moreno Fernández, Santos   17,76 

17. Morenilla Ruiz, Juan Antonio   17,70 

18. Abellán López, Juan Antonio   17,50 

19. Sánchez Poveda, Lourdes    17,00 

20. Periago Montero, Juan José   14,10 

21. Mateo Belmonte, Anais    13,77 

22. Monte Espín, Gloria Rosa    13,75 

23. Hernández Sánchez, Ginés   13,46 



24. Menchón Sánchez, Juana    13,15 

25. Moreno Fernández, Antonio   12,55 

26. Cortés Martínez, María Dolores   10,90 

27. Hernández Porlán, Juan Francisco  10,36 

28. Moreno Moreno, Antonio    10,36 

29. Alouan, Hafida       9,82 

30. Moreno Moreno, Francisco     7,87 

 

Se convoca a la entrevista, que tendrá lugar el próximo martes, 
7 de mayo, a las 10,00 horas, en el Centro de Desarrollo Local, 
Alameda de Cervantes 30, a los aspirantes que han obtenido 
una puntuación igual o superior a 10,00 puntos, en el siguiente 
horario: 

Martes, 7 de mayo a las 10,00 horas 
1. López González, Raimundo   20,00 

2. Lozano López, José Luis    20,00 

3. Navarro Cánovas, Juan    20,00 

4. Periago Díaz, José María    20,00 

5. Ruiz Agustín, Ernesto José   20,00 

6. Cortés Moreno, Manuela    19,50 

7. Lozano López, María Carmen   19,50 

8. Vargas Pérez, Iván Paul    19,50 

9. Yanakiev Evtimov, Konstantin   19,50 

  

 

Martes, 7 de mayo a las 10,45 horas 
1. Gordo Moreno, Indalecio    19,38 

2. Cerdá Sánchez, José Antonio   19,17 

3. Vidal González, Sergio    19,10 

4. Diaz Belmonte, Concepción   18,30 

5. Carrillo Saez, Ramón    18,25 



6. Serbán, Elena     18,25 

7. Moreno Fernández, Santos   17,76 

8. Morenilla Ruiz, Juan Antonio   17,70 

9. Abellán López, Juan Antonio   17,50 

10. Sánchez Poveda, Lourdes    17,00 
 

Martes, 7 de mayo a las 11,30 horas 
1. Periago Montero, Juan José   14,10 

2. Mateo Belmonte, Anais    13,77 

3. Monte Espín, Gloria Rosa    13,75 

4. Hernández Sánchez, Ginés   13,46 

5. Menchón Sánchez, Juana    13,15 

6. Moreno Fernández, Antonio   12,55 

7. Cortés Martínez, María Dolores   10,90 

8. Hernández Porlán, Juan Francisco  10,36 

9. Moreno Moreno, Antonio    10,36 

 

 

Lorca, 3 de mayo de 2019 

 

 


